PAGE
3

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	24.05.2024
	с.Большой Улуй
	№ 247

	О модернизации котельной

По итогам рассмотрения ходатайства ООО «КоммунСтройСервис» от 20.05.2024, руководствуясь статьями 17 и 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Разрешить ООО «КоммунСтройСервис» модернизацию котельной на участке с кадастровым номером 24:09:3101007:106 по адресу Красноярский край, Большеулуйский район, с.Большой Улуй, ул.Мелиорации, 1А, путем установки модульной котельной.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Большеулуйского
сельского Совета депутатов

 Н.П. Григорьева